
Fiche Horaire
Ligne: L5640 aller: ERS I Sermersheim - Benfeld

01-sept-15

Trimestre 2 Trimestres I et 3
Itinéraires 640-01 640-03 640-05 640-07 640-01 640-03 640-05 640-07

Services I 1 1 1 2 2 2 2
Commune Point darrêt Immjv-- Immjv-- Immjv-- Immjv-- Immjv-- Immjv-- Immjv-- Immjv-
KOGENHEIM Gare 07:10 07:35

Mairie 07:15 07:40
SERMERSHEIM Rempart 07:35 07:10

Mairie 07:37 07:12
HUTTENHEIM Rue du 1er décembre 07:20 07:35

Rue des fleurs 07:21 07:37
Mairie 07:22 07:38
Rue du Hohwald 07:23 07:40

KERTZFELD Mairie 07:40 07:20
BENFELD Collège R.Schumann 07:25 07:50 07:30 07:50 07:50 07:25 07:50 07:25

Inversion annuelle des rotations



Fiche Horaire
Ligne: LS 640 retour: ERS I Sermersheim - Benfeld

01-sept-15

Trimestre 2 Trimestres I et 3
Itinéraires 640-02 640-04 640-06 640-08 640-02 640-04 640-06 640-08 640-02 640-04 640-06 640-08 640-02 640-04 640-06 640-08

Services I 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4
Commune Point d’arrêt Im-jv-- Im-jv-- Im-jv-- lm-jv-- --m m m m---- 1m-iv-- lm-jv-- Im-jv-- Im-jv-- --m m m
BENFELD Collège R.Schumann 17:00 17:25 17:00 17:20 12:15 12:40 12:15 12:35 17:20 17:00 17:10 17:00 12:35 12:15 12:25 12:15
KOGENHEIM Gare 17:10 12:25 17:30 12:45

Mairie 17:15 12:30 17:35 12:50
SERMERSHEIM Mairie 17:35 12:50 17:10 12:25

Rempart 17:37 12:52 17:12 12:27
HUTTENHEIM Rue du Hohwald 17:05 12:20 17:15 12:30

Mairie 17:07 12:22 17:17 12:32
Ruedesfleurs 17:08 12:23 17:18 12:33
Rue du 1er décembre 17:10 12:25 17:20 12:35

KERTZFELD Mairie 17:25 12:45 17:05 12:20

Inversion annuelle des rotations



If CONSEIt cÈN~RALBaSRHIfl
www,bas rhln.tr

Fiche Horaire
Ligne: LS635_A - SEL I EHL - SELESTAT

Transporteur : VOYAGES FLECHER
sept-15

Itinéraires 635-01 635-03 635-05 635-07
Services I I I

Commune Point d’arrêt Immjv— Immjv— Immjv— Immjv—
OSTHOUSE Mairie 07:00
HEUSSERN Place de Heussern 07:05
MATZENHEIM Institution St.Josep 07:07
UTTENHEIM Mairie 07:12
WESTHOUSE Stade 07:14

Mairie 07:15
Moineaux 07:16

KERTZFELD Mairie 07:20
BENFELD rue de Sand 07:15

rue de Strasbourg 07:17
Relais PostaI 07:19
me de Huttenheim 07:20
Gare 07:25

EHL Institution Mertian 07:00
SAND Mairie 07:05

route de Strasbourg 07:07
SERMERSHEIM Mairie 07:15
KOGENHEIM Gare 07:25

Mairie 07:30
HUTTENHEIM Rue du Hohwald 07:19

Mairie 07:20
rue des Fleurs 07:21
me du 1er décembre 07:22

SELESTAT Lycées 07:45 07:45 07:45 07:45
Schwilgué 07:50 07:50 07:50 07:50



I CONSEIL GtN~RALBas-RHIn
www,bas rhln.fr

Fiche Horaire
Ligne: LS635_R - SEL I SELESTAT - EHL

Transporteur : VOYAGES FLECHER
sept-15

Itinéraires 635-02 635-04 635-06 635-08 635-02 635-04 635-06 635-08
Services I 1 1 1 2 2 2 2

Commune Point d’arrêt --m-—- —m---- --m---- —m---- lmmjv— lmmjv— Immjv— Immjv—
SELESTAT Schwilgué 12:05 12:05 12:05 12:05 17:35 17:35

Lycées 12:10 12:10 12:10 12:10 17:40 17:40 17: 0 17:40
BENFELD rue de Huttenheim 12:35

Relais Postal 12:36 180
rue de Strasbourg 12:38
rue de Sand 12:40 18.05
Gare 12:30 18:00

KER ZFE D Mairie 12:35 5
WFSTHOUSE Moineaux 12:39 18:09

Mairie 1240 1 1
Stade 12:41 18:11

UTTENI-IEIM Mairie 12:43 1
MATZENHEIM Institution St.Josep 12:48 18:18
HEUSSERN Place de Heussern 12:50 8
OSTHOUSE Mairie 12:55 18:25
KOGENHEIM Gare 12:25 17

Mairie 12:30 18:00
SERMERSHEIM Mairie 1235
SAND route de Sélestat 12:43 18:13

Mairie -4 1 5
EHL Institution Mertian 12:50 18:20
HUTTENHEIM rue du 1er décembre 233 1& 3

rue des Fleurs 12:34
Mairie 12.34 18 05
Rue du Hohwald 12:35


